
22 TISKOVÁ ZPRÁVA

. . . 26  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně
 8.50 Ulice (4322) 
  Původníčeskýseriál(2022).
 9.50 Specialisté (108) 
  Vpřímémpřenosu
  Českýkriminálníseriál(2020).
 10.55 Na lovu II 
  Světověúspěšnýtelevizníkvíz
 11.50 Tescoma s chutí  
  Originálnízábavnácookingshow
12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Pojišťovna štěstí I (12)
  Upřímnost
  SeriálTVNova(2003).
 13.45 Dr. House IV (9) 
  Kdopakpůjdezkolaven?
  Čtvrtářadaamerickéhoseriálu(2007).
 14.40 Dr. House IV (10)
  Jetobáječnálež
  Čtvrtářadaamerickéhoseriálu(2007).
 15.40 Výměna manželek 
  Jaksiporadímladámaminkajednoho
  dítětevrodiněsečtyřmidětmi,
  znichžjejednohyperaktivní?Dokáže
  setemperamentníženasžítslaxním
  manželemvchaotickédomácnosti?
  Úspěšnárealityshow(2013)
16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny
  Sportovní noviny
 17.30 Na lovu II
  Světověúspěšnýtelevizníkvíz
 18.25 Ulice (4323)  
  Původníčeskýseriál(2022).
 19.30 Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 MasterChef Česko VI (6)
  BojotitulMasterChefamilionkorun
  pokračujeidnesvečer.Třicetvybraných
  amatérskýchkuchařůČeskabojujeo
  postupmezišestnáctkunejlepších.
  Otom,kdosimístovkuchyni
  MasterChefazaslouží,rozhodujítři
  porotci,RadekKašpárek,PřemekForejt
  aJanPunčochář.
 21.45 Comeback 
  Rozzvod
  Populárníčeskýsitcom(2009).
 22.20 Comeback 
  Prohozz
  Populárníčeskýsitcom(2009).
 22.55 Kriminálka Las Vegas VII (13)
  Drom
  Sedmářadaamerickéhokrimiseriálu
 23.55 Dr. House IV (9) 
  Čtvrtářadaamerickéhoseriálu(2007).
 0.50 Dr. House IV (10)
  Čtvrtářadaamerickéhoseriálu(2007).
 1.40 Kriminálka Las Vegas VII (13)
  Sedmářadaamerickéhokrimiseriálu
 2.25 Comeback
  Populárníčeskýsitcom(2009).
 2.50 Na lovu II 
 3.45 Pojišťovna štěstí I (12)
  SeriálTVNova(2003).

21.45
Comeback

seriál

Kraje mohou žádat o podporu v programu
Obchůdek 2021+
Publikováno: 1.9.2022
Autor: Odbor komunikace 01400

Ministerstvo průmyslu a obchodu ve čtvrtek 1. září začalo přijímat žádosti do druhé výzvy programu 
Obchůdek 2021+, který má pomoci koloniálům v obcích do tisíce obyvatel, nebo v obcích do 3 tisíc 
obyvatel v případě, že se prodejna nachází v místní části do tisíce obyvatel. Žádosti je možné podávat 
do 15. října.

„Pokračujeme v podpoře maloobchodních prodejen, které jsou důležité pro život obyvatel v menších 
obcích. Jeden kraj může v letošním roce získat až 4 miliony korun, je tak možné přispět až 130 tisíc 
korun na jednu prodejnu,“ říká ministr průmyslu a obchodu Jozef Síkela a dodává: „Vzhledem
k současné ekonomické situaci bych byl velmi rád, kdyby se do programu v letošním roce zapojily všechny kraje.“

Cílem programu je přispět k zachování maloobchodních prodejen na venkově. Vzhledem k vy-
soké inflaci a vysokým cenám energií MPO vybízí kraje, aby navýšily částku dotace pro prodejny 
i z vlastních finančních prostředků.

Program podporuje především tyto provozní náklady/výdaje prodejen:

      -  Nájem za objekt prodejny vč.
 poplatků za energie.
      -  Mzdy prodavačů/prodavaček
 a dalšího případného personálu prodejny.
      -  Poplatky za telefon či internet.
      -  Poplatky za platební terminál (poplatky  
 za pronájem platebního terminálu či  
 za jednotlivé uskutečněné transakce).

„Do první výzvy se zapojilo celkem jedenáct kra-
jů a bylo podpořeno 428 prodejen částkou 31 
milionů korun. Nyní jsme částku pro vesnické 
koloniály zvýšili na 130 tisíc korun tak, aby-
chom ještě více pomohli zejména s náklady na 
energie,“ říká ředitel podnikatelského pros-
tředí a obchodního podnikání Pavel Vinkler .

Žádosti je možné podávat prostřednictvím in-
formačního systému AIS MPO. Pokud se kraj 
do systému registroval již v rámci předchozích 
programů MPO, není nutná nová registrace. 
Bližší informace jsou k dispozici také na we-
bových stránkách www.obchudek2021plus.cz.

Zdroj: www .mpo .cz


